
Městský úřad Uherské Hradiště 
Odbor dopravních a správních agend
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33 

Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.    19–1543078319/0800 

DS   ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

1/2

……………………………………… 
Podpis matky

……………………………………… 
Podpis otce



Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.   19–1543078319/0800 

DS       ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

2/2


	Bez názvu
	Bez názvu

	cara1: 
	predchozi_deti: 
	12: Chlapec:
	13: Děvče:
	chlapec: 
	devce: 
	15: Datum:
	Datum: 
	14: Prohlašujeme, že toto/tato jméno/a nemá žijící sourozenec tohoto dítěte.
	16: Městský úřad Uherské Hradiště – matrika 
	17: Vážení rodiče, očekáváte radostnou událost – narození dítěte. K tomu, abychom mohli Vaše dítě správně zapsat do knihy narození a vystavit Vám rodný list dítěte, potřebujeme znát některé údaje.Z tohoto důvodu odevzdáte při příchodu do porodnice tyto podklady:
	11: Prohlašujeme, že pro své dítě/děti, volíme jméno/a
	11-1: (nesmí být přepisováno nebo škrtáno a musí být vyplněny obě varianty)
	Pole1: Prohlášení rodičů o volbě jména (jmen) dítěte 
	0: sv. _______ roč. _______ str. _______ poř. č. _______ 
	3: Jméno:
	3-1: Příjmení:
	prijmeni: 
	5: Rodné číslo:
	rodne_cislo: 
	3-2: Rodné příjmení:
	rodne_prijmeni: 
	4: Datum narození:
	4-1: Místo narození:
	misto_narozeni: 
	6: Státní občanství:
	obcanstvi: 
	5-1: Telefon:
	telefon: 
	7: Trvale bytem:
	bytem: 
	jmeno: 
	2: OTEC
	2-1: MATKA 
	jmeno2: 
	prijmeni2: 
	rodne_cislo2: 
	rodne_prijmeni2: 
	narozeni2: 
	misto_narozeni2: 
	obcanstvi2: 
	telefon2: 
	bytem2: 
	narozeni: 
	8: Datum sňatku rodičů:
	10: Narození předcházejících dětí:
	10-1: (jméno a datum narození):
	1: V souladu s ust. § 62 odst. 1 zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některýchsouvisejících zákonů (vyplňte prosím následující údaje)
	100: UpozorněníV případě, že nebude dohoda o jméně dítěte podepsána oběma rodiči a po vyzvání nebudou podpisy doplněny, oznámí matriční úřad tuto skutečnost soudu, který určí jméno dítěti. Do rozhodnutí soudu bude jméno dítěte uváděno jako "Nezjištěno".
	18-1: - oddací list- správně vyplněný a podepsaný tiskopis "Prohlášení rodičů o volbě jména (jmen) dítěte" 
	18: 1) Rodiče dítěte jsou manželé (státní občané České republiky):
	20: 3) Dítě narozené v době rozvodového řízení, nebo ve lhůtě 300 dnů od nabytí právní moci rozsudku o rozvodu manželství - za otce se považuje muž, za něhož byla matka provdána
	20-1: - oddací list - správně vyplněný a podepsaný tiskopis "Prohlášení rodičů o volbě jména (jmen) dítěte", tzn. údaje o otci dle oddacího listu, včetně jeho podpisu
	19: 2) Rodiče dítěte nejsou manželé:
	19-1: - souhlasné prohlášení o určení otcovství k nenarozenému dítěti, které bylo sepsáno před matričním úřadem, popř. soudem. U rozvedených a ovdovělých matek může být určeno otcovství jen v případě, uplynulo-li od právní moci rozsudku o rozvodu či mrtí manžela 300 dnů. - správně vyplněný a podepsaný tiskopis "Prohlášení rodičů o volbě jména (jmen) dítěte"  (pozn. Pokud nebylo souhlasné prohlášení o určení otcovství učiněno před narozením, lze jej učinit i po narození dítěte. Prohlášení nezletilého rodiče musí být učiněno vždy před soudem.)
	21: 4) Rodiče dítěte - cizinci
	21-1: - oddací list, přeložený úředním překladem do jazyka českého, popř. souhlasné prohlášení o určení otcovství učiněné na území České republiky- platné cestovní průkazy, popř. průkazy o povolení pobytu v ČR- správně vyplněný a podepsaný tiskopis „Prohlášení rodičů o volbě jména (jmen) dítěte“- v případě, že není dohoda o příjmení dítěte uvedena na oddacím listu rodičů, dostaví se rodiče na matriční úřad Uherské Hradiště do 5 pracovních dnů od narození dítěte k sepsání dohody o volbě příjmení.  Pokud budou veškeré doklady správně předloženy, bude Vám oznámeno SMS zprávou, že je rodný list dítěte připraven k převzetí.
	snatek: 


